PERÍODO FACTURADO FECHA DE EMISIÓN FECHA LÍMITE DE PAGO EN BANCOS FECHA LÍMITE DE PAGO AGENCIAS CLARO

01/ENE/2026 - 31/ENE/2026 31/ENE/2026 20/FEB/2026 21/FEB/2026

VALOR FACTURADO IVA 13% FINANCIAMIENTO TOTAL MES SALDO VENCIDO PAGO RECIBIDO TOTAL A PAGAR

$ 2,364.79 $  307.42 $  1,172.85 $ 3,845.06 $  3,284.63 $  -3,284.63 $ 3,845.06

SALDO DEL MES EN LETRAS: TRES MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO 06/100 DOLARES
..........................................................................................................................................................................................................................................